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Niezwykle uroczyście obchodzono  narodowe święto przypadające 11 listopada. Jest to już nasza tradycja , że każdy uczeń bez względu na wiek 
ma możliwość uczestnictwa w różnych patriotycznych imprezach związanych z rocznicą odzyskania niepodległości. Rozmach i różnorodność 
mają na celu realizację jednego z najważniejszych aspektów wychowania – kształtowanie u młodych ludzi postaw patriotycznych i poczucia 
dumy narodowej. Chcemy też pokazać , że patriotyzm to nie tylko uroczyste apele i wieńce na grobach bohaterów, ale również znajomość 
współczesnych dokonań naszego kraj i umiejętność wyrażania własnych uczuć do ojczyzny. 

W tym roku honorowy patronat nad imprezami organizowanymi w Zespole Szkół nr 2 objęli: Burmistrz Łęcznej Teodor Kosiarski oraz 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Borkowska.

Tegoroczne obchody rozpoczęto uroczystym wciągnięciem flagi na maszt, który niedawno umieszczono przed budynkiem Zespołu Szkół nr 2. 
Natomiast przygotowania do święta trwały o wiele dłużej. Już kilka tygodni wcześniej Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej nr 4 
zaproponował całej społeczności szkolnej przygotowanie okolicznościowych emblematów, kotylionów, kwiatów, chorągiewek w barwach biało-
czerwonych. Uczniowie gimnazjum przygotowywali gazetki i poszukiwali w Internecie piosenek do szkolnego plebiscytu na najlepszą piosenkę 
o Polsce.

10 listopada w obu szkołach odbyły się uroczyste apele- uczniowie szkoły podstawowej, obok montażu artystycznego, obejrzeli film nakręcony 
przez swoich kolegów pt. Czym jest patriotyzm, uczniom  gimnazjum zaproponowano wzruszający program słowno- muzyczny o dążeniach 
niepodległościowych Polaków.

Klub Buszujących w Półkach działający w bibliotece gimnazjum przygotował dla uczniów dwudniową zabawę – plebiscyt na ulubioną piosenkę o 
Polsce. Piosenki zaspokajały różnorodne  gusty – był rock, hip-hop, pop i disco polo, bo przecież różni artyści śpiewają o swoim kraju. Nie 
wszystkie te utwory znane były uczniom, toteż przez dwa dni na każdej przerwie dźwięki muzyki zagłuszały tradycyjny szkolny harmider. Na 
specjalnie przygotowanej tablicy można było oddać swój głos na wybrany utwór. Zwycięzcą plebiscytu został polski raper Eldo wykonujący 
utwór „Nie pytaj o nią”, będący przeróbką tekstu piosenki Grzegorza Ciechowskiego „Nie pytaj o Polskę". Kolejne miejsca to Bayer Full i 
„Wszyscy Polacy”, Big Cyc-  „Polska” i Sabaton -  „Uprising”.

Obok plebiscytu niezwykłą popularnością cieszył się „karteczkowy konkurs”-  na małej kolorowej karteczce należało napisać urodzinowe 
życzenia dla Polski, podpisać własnym imieniem  i nazwiskiem oraz nakleić je na specjalnie przygotowanej gazetce. Wszyscy uczestnicy 
konkursu za udział nagradzani byli porcją tradycyjnej polskiej szarlotki ozdobionej flagą narodową. Szarlotki ufundował uczniom Dyrektor 
Zespołu Szkół nr 2.

Podczas tej imprezy równolegle odbywała się promocja zbiorów biblioteki. Tym razem były to wydawnictwa i tytuły związane z tematyką 
odzyskiwania niepodległości przez Polaków. Była także gazetka pod tytułem „Dobre, bo polskie” promująca polskie produkty znane na całym 
świecie oraz białe i czerwone balony rozdawane uczniom posiadającym kotylion lub symboliczny strój albo inny element związany ze świętem.

Centralnym punktem obchodów Święta Niepodległości był udział naszych pocztów sztandarowych, dyrekcji i przedstawicieli uczniów i 
nauczycieli na uroczystości zorganizowanej 11 listopada przez władze naszego powiatu.
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